
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  TORINO 

DIPARTIMENTO di FILOSOFIA e SCIENZE dell’EDUCAZIONE 
Direzione e Segreteria   Via Sant’Ottavio, 20 – 10124 TORINO – Italy 

 

 

Sezione di Filosofia  - Via Sant’Ottavio  n° 20,  10124 Torino Tel. 011- 670.8210/8212  Fax 011 – 812.4543 

– Via Po  n° 18, 10123 Torino  Tel. 011 – 670.2748 

Sezione di Scienze dell’Educazione – Via Gaudenzio Ferrari n° 9/11, 10124 Torino Tel. 011-670.3164   Fax 011-670.3165 

 

DECRETO N. 27/2019 

PROT N. 698 DEL 21/03/2019 

 

DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

Oggetto: Approvazione degli atti e della graduatoria della procedura di valutazione 

comparativa, per titoli, per il conferimento di due incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa per lo svolgimento di attività di tutor d’aula di supporto ai docenti e alle attività 

didattiche del Percorso di Educatore Socio-Pedagogico a.a. 2018 -2019 – Bando esterno 

n.17/2019 (Decreto n. 17/2019 Prot n. 436 del 21/02/2019)  

 

IL DIRETTORE 

 
Visto il Bando Esterno n.17/2019 di avvio della procedura di valutazione comparativa, per titoli, 
per il conferimento di due incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento 
di attività di tutor d’aula di supporto ai docenti e alle attività didattiche del Percorso di Educatore 
Socio-Pedagogico a.a. 2018 -2019,  emanato con Decreto n. 17/2019 Prot. n. 436 del 21/02/2019, 
affisso il 21/02/2019 sul sito web di Ateneo e avente scadenza l’08/03/2019; 
 
Visto il vigente Regolamento per la Finanza, l’Amministrazione e la Contabilità; 
 
Visto il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di Incarichi 
esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001;  
 
Visto l’art. 18, comma 1, punti b) e c) della L. 30/12/2010 n. 240; 
 
Visto il verbale della commissione giudicatrice riunitasi in data 19/03/2019;  
 
Vista l’urgenza di cominciare le attività nel mese di marzo 2019;  
 
Esaminato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 
 

di approvare gli atti e la graduatoria della procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il 
conferimento di due incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di 
attività di tutor d’aula di supporto ai docenti e alle attività didattiche del Percorso di Educatore 
Socio-Pedagogico a.a. 2018 -2019,  emanata con Decreto n. 17/2019 Prot. n. 436 del 21/02/2019, 
affisso il 21/02/2019 sul sito web di Ateneo e avente scadenza l’08/03/2019 e di attribuire 
l’insegnamento nella tabella sotto riportata ai vincitori: 
 
NOMINATIVO PUNTEGGIO FINALE GRADUATORIA 
GARZONE FRANCESCO 95/100 VINCITORE 
PEROTTO NORMA 90/100 VINCITORE 
 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nel corso della 
prima seduta utile. 
 
Torino, 21/03/2019 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Gianluca Cuozzo 
 

 


